CONG TY CO PHAN LAGOM CONCEPT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LAGOM CONCEPT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LAGOM CONCEPT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: LAGOM CONCEPT., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110824313
3. Ngay thanh lap: 27/08/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 4 ngd 38 duong Yén Lang, Phuong Lang Ha, Quin Péng Pa, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam
Dién thoai: 0922002828 Fax:
Email: dear.lagomconcept@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. San xuit mon an, thirc dn ché bién sin 1075
2. |Daily, moi gi6i, dau gid hang hoa 4610
Chi tiét: Dai Iy ban hang héa; Moi gidi mua ban hang hoa

3. |Bén budn ndng, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song

4. |Ban budn thuc pham 4632

5.  |Ban buon vai, hang may mac, giay dép 4641

6. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669

7. |Ban budn tong hop 4690(Chinh)

8. [Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp

9.  |Bén Ié thyc pham trong cc ctra hang chuyén doanh 4722

10. |Bén I¢é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723

11.  |Bén l¢ hang hoa khac méi trong cac ctra hang chuyén doanh 4773
Loai tru: Sung, dg}n loai dung di san hodc thé thao; Tem va tién
kim khi, vang miéng
12. |Ban 1¢ hang hoa khac Iuu déng hodc tai chg 4789
13.  |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiet:
- Hoat dong cua cac dai ly ban vé may bay;

14.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610

15. |Cung cip dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén 5621

vo1 khach hang

16. |Dich vu dn udng khac 5629

17.  |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630

18. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410

19. |Hoat dong nhiép anh 7420

Chi tiét: Chup anh cho ti€u dung va thuong mai:

+ Chup anh chén dung cho h¢ chiu, thé, dam cudi; )
+ Chup anh cho muc dich thuong mai, xuat ban, thoi trang, bat
dong san hoac du lich,

+ Chup anh trén khong,

+ Quay video: Pam cudi, hoi hop;

20. |Piéu hanh tua du lich 7912

21. |baily dulich 7911

22.  |T6 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230

23. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phan vao dau 7 .
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang hoa (Di€u 28 — Luat
thuong mai s6 36/2005/QH11)
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. Co6 dong sang lap:

NGAN

NGUYEN THI

T6 dan phd My
Dién 1, Phuong
Nénh, Thi Xa Viét
Yén, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

0241970054
00

2 |TRAN ANH
NHAT

T6 dan phd Hung
Lam 3, Phuong
Hoéng Thai, Thi
Xa Viét Yén, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0240950130
32
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3 |IPANG bUC
CUONG

T dan phd 4, Thi
Tran Quan Chu,
Huyén Dai T,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0190970092
97

MAI

4 [NGUYEN THI

T6 dan phd
Hoang Mai 3,
Phuong Nénh,
Thi Xa Viét Yén,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

0241970154
47

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI MAI Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 22/10/1997 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024197015447

Ngay cap:  13/01/2023 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: 76 ddan phé Hoang Mai 3, Phwong Nénh, Thi Xa Viét Yén, Tinh Bac

Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 ddn phé Hodng Mai 3, Phwong Nénh, Thi Xa Viét Yén, Tinh Bdc

Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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